ASALUD SAS

3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO
ROPONENTE CEKTIFIIDACION CUMPLE . CEKTIFIZCACION = CUMPLE . CEKTIFI!CACION CUMPLE . CEKTIFI‘CACION CUMPLE . CEKTIFIEDACION = CEKTIFI'CACION = CEKTIFI,CACION CUMPLE CEKTIFIICACION CUMPLE . EVALUACION FlNAvL CUMPLE .
Hospital Departamental Hospital Universitario POSITIVA COMPARIA DE POSITIVA COMPANIA DE
Empresa que certifica de Villavicencio E.S.E de |a Samaritana SEGUROS S.A. NUEVA EPS COOMEVA EPS HDI SEGUROS SEGUROS S.A. ECOPETROL.
N Folio desde 1 ] 10 12 7 % 27 F}
N Folio hasta s o ] 23 2 26 26 31
prestar los servicios a ravés Servicios de auditora ntegral
de un call cener que incuye al proceso de atencion en
Realzar I auditora ntegrala orlentacién al asegurado . lud brindado alos
1. Audloria métcade fos s esracionde s saros rentacion media Convatr a restacén del benticariosde pan de
Siniesros, 2detrinacion de de'saud que brinda a red de Prestar los servilos de telefénica, utorizacion de salud de ecopetrol 4. por a
Hocuune | Mt e o o s, | o | it Speclinds Candors o
s deserios | i OMEIL | ecuscacom e catos eves Saud e complmineio en el cldad deatenconalos | Noacredia sonoléaices, centas mdics st Tosscdespropias.exuscon | o se evdencian
Objeto del conato Audtora medicaimegral | cuwpte | Presucn deservidos | informaciondet | SEUETIVEIN | cupie | modelode enciondefndan|  CUMPLE | usuarios de COOMEVA EFs. | audtor i, | hospialzatones, consuta | CUMPLE concurent) de s COMPLE i cadad e osprestadore| Tasacidades
profesionalesen ucitoria | contrato 080 ce | *TCCCE L acar's poro de st S Hospalzadosonla 75 | " documenaly | | exteira, i, prova restaciones aigenchles y ocsin deaIformacien . desaraladas en el
007 parsscaar |52 lormes ot aho odplaria gt e on et porla s | sdacen terechosenel econdmicasparatodos os o i caldady  anlica
Costo.6. casos clasifcados sus componentes a auditoria CONTRATANTE sistema de informacion del u de datos de salud,y trmite
= de uentas médicas, auditoria contrantante, cluasulados, A oS (P ¥ integral de facturas de salud
concurrente y de calidad exclusiones, politicas ospitales) /o documentos equivalentes.
generales HD, tanfass entre aue recibe ecopetrol de I red
o e servicos a nivel nacional,
Certificacion de la herramienta en auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y FAVORABLE CUMPLE CUMPLE
Juridica (obejto del contrato)
NO CUMPLE. NO CUMPLE.
Certificacion Certificacion
Calificacion del cumplimiento de las que no acredita Satisfactorio CUMPLE Bueno CUMPLE que no acredita SATISFACTORIO ‘CUMPLE Satisfactorio ‘CUMPLE Satisfactorio CUMPLE Satisfactorio CUMPLE CUMPLE
obligaciones. el cumplimiento el cumplimiento
de las le las.
obligaciones. obligaciones.
'ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE 4.08 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0.88 CUMPLE 5.59 CUMPLE NO CUMPLE 10.55 CUMPLE
juridica (10 afios)
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE 0.00 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0.00 NO CUMPLE 5.59 CUMPLE NO CUMPLE 5.59 CUMPLE
juridica en reclamaciones de SOAT (5 afios)
VALORES CONTRATOS General NO CUMPLE N CUMPLE |5 20.799.000000 | CumpLE NO CUMPLE NO CUMPLE |5 1619699.224 | CUMPLE 14.920,628.205 | CUMPLE NOCUMPLE |5 37348327519 CUMpLE
GRUPO MOK
3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA INFORMACION DE LA
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA e | cumpLE, No | ™N"ORMACION BE LA | cympLe, no | ™NFORMACION OF CUMPLE, NO e | cumpLE, No o | cumpLe, no [ INFORMACION OF CUMPLE, NO O ton ™ | cumeLE, NO | EvaLuACION | cumPLE, NO
PROPONENTE T CUMPLE 5 CUMPLE 5 CUMPLE . CUMPLE 5 CUMPLE 5 CUMPLE 5 CUMPLE FINAL CUMPLE, N/A
Empresa que certifica ZURICH LA PREVISORA S.A. La Previsora S.A. AXA COLPATRIA AXA COLPATRIA Seguros Mundial EQUIDAD SEGUROS
N Folio desde 2 3 s 7 5 9 10
N Folio hasta 2 4 6 7 s 9 0
NO CUMPLE
” Cuenta con el - 5 NO CUMPLE NO CUMPLE - - N N NO CUMPLE NO CUMPLE
Auditoria concurrente, Auditoria médica, s auditoria concurrente, ; Auditoria médica, técnica, i
oria con detalle delas | Notiene | Auditoria médica, técnica, | No tiene orla con Gestion documental y ; Notiene |auditoria médica, técnica,|  No tiene
meédica, técnica, técnica, documental y meédica, técnica, documental y juridica de 3
Objeto del contrato ! actividades [, ' experiencia | documental y juridica en | experiencia en ! CUMPLE | alquiler de Software en | NO CUMPLE experiencia en | documental y juridica en |experiencia en
documental y juridica en ljuridica en reclamaciones i i documental y juridica en los reclamos en los i i
pero no con el en auditoria reclamaciones de SOAT auditoria reclamaciones de SOAT . auditoria reclamaciones de SOAT auditoria
reclamaciones de SOAT de SOAT reclamaciones de SOAT términos detallados
objeto del concurrente concurrente. concurrente. concurrente.
contrato.
Certificacion de Ia herramienta en auditoria Certifica herramienta Certifica herramienta Certifica herramienta Certifica herramienta Certifica herramienta Camhanting comote sa
concurrente, médica, técnica, documental y | No certifica la herramienta Claimhunting Claimhunting Claimhunting Claimhunting Claimhunting ﬂm(‘gﬁ" P! CUMPLE
juridica. Satisfactorio Satisfactorio Satisfactorio -
6 c c
Calificacion del cumplimiento de las Satisfactorio SATISFACTORIO CUMPLE SATISFACTORIO cumpLE CUMPLE
obligaciones. de las obligaciones de las obligaciones de las obligaciones
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 8.41 CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 8 NO CUMPLE
juridica (10 afios)
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 8.41 CuMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 8 cumpLE
juridica en reclamaciones de SOAT (5 afios)
VALORES CONTRATOS General NO CUMPLE NG CUMPLE NO CUMPLE | § 11.653.493.582 | CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE | § 11.653.493.582 | _NO CUMPLE




CONSORCIO FIDUSOAT

3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
DETA DETA DETA DE A DE A DETA DELA DELA
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO
"PROPONENTE EEIJIFI‘EA:IBM CUMPLE cl B CUMPLE :EIIIFI:AEI!IN E EEITIFI‘(AEIBN CUMPLE < a CUMPLE CERTIFICACION o E CERTIFICACION cl £ EEITIFI.(AEI!IN e E EVALUACIGN FINAL CUMPLE
DEFENSA DEFENSA COMANDO)| DEFENSA COMANDO) N
LA SECRETARIA DE SALUD LA SECRETARIA DE SALUD LA SECRETARIA DE SaLUD LA SECRETARIA DE SALUD
Empresa que certfica |COMANDO GENERAL DE LAS GENERAL DE LAS FUERZAS GENERAL DE LAS FUERZAS [COMANDO GENERAL DE LAS
DEPARTAMENTAL DE SANTANDER DEPARTAMENTAL DE SANTANDER [DEPARTAMENTAL DE SANTANDER DEPARTAMENTAL DE SANTANDER COMANDO CENER e S COMAND0 CEneRaL
- Folio desde 3 7 0 0 1 % 7 27
N Follo hasta 3 [} 10 T 1 p3] % 25
N FROCESD DE AUDITORA TECNCA
PROCESO DF AUDITORIA TECNICA DE CUENTAS A 105 SERVICIOS DE SALUD RESTACION DEL SERVICIO D
CUBNTAS A L0S SERVICIOS D SALLD URADOS Y RADICADOS EN LA
PROCESO DE AUDITORAALOS | NOCUMPLE | PROCESODEAUDITORA ALOS | NOCUMPLE |  FACTURADOS Y RADICADDS ENLA. | NO CUMPLE | SECRETARIA DE SALUD DE SANTANDER AUDITORIA INTEGRAL DE P VY
SERVICIOS O SALUD FACTURADOS seavc Experiencia ANTANDER POR | xperiencla | POR CONCEPTO DE ATENCION EN CUENTAS MEDICAS ( 3 PARA LA REALIIZACON DE
RADICADOS EN LA SECRETARIA PARA | 000 ioncia EN LA SECRETARIA PARA | suditorfa | CONCEPTO DE ATENCION ENSERVICIOS DE | suqitorfa . | SERVICIOS DE SALUD A LA POBLACION RECEPCIONAR DICITALIZAR. LA SEDES DEL CONTRATISTA A PARA LA REALIIZACON DE "AUDITORIA DE CUENTAS
OBRO, POR Concepro pe assTencia | EAPENNCI® | copo,por coNCEPTO DE ASSTENCIA LUD A L POBACION POBRE DEL | 2 POBRE DEL DEPRTANENTO OE R NIVEL NACIONAL, POR LA RED. |AUDITORIA DE CUENTAS MEDICAS 4| B o
T s Oicon oo | conturrente. | swu i ochosacion romeno | Nose | Cumig con oAt | Nose | SN A bian 00 [ o CUMPLE | O LA FACTURACION RADICADA EXTERNA CONTRATADA ¥ NO LAFACTURACION RADICADAS POR) RADICADAS POR LA RED
Obleto del conurato ASEGURADA, USTADOS CENSALES, Nose ASEGURADA, USTADOS CENSALES, | evidencia ENVARCADOEN ELPROYECTO. | cvidencia | _ENELPROYECTO- AsiTENCIA e | CONU3t0 596 e\ os sepes DL conTraTisTa|  CUMPLE CONTRATADA. QUE PRESTA R CoraTaA o | M™E | extena conTraTaDa vro | CUMPLE
POBLACION POBRE ASEGURADA EN LO evidencia BLACK BRE experiencia ALUDA LA | gxperiencia | SERVICIOS DE SALUD A LA POBLACION DEZ018 |4 NIVEL NACIONAL , POR LA IPS. SERVICIOS DE SALUD ¥ AUDITORIA NOCONTRATADA, POR LO ESM DEL co \TADA, POR LO ESM DEL
Cumertoentos ranes ot | 4R | g Cuaterro ewtos pLanes e | SXPSTenR | Proiacion pomne enLono custo [ XP2TNR | oo5ee e wo cuseRTo Con o o CONCURRENTE A LOS USUARIOS EJERCITO EN LAS INSTALACIONES onCTo o i e Ao
BENEFICIOS RESPECTIVOS Y PERIODICOS BENEFICIOS RESPECTIVOS Y PERIODICOS CONSUBSIDIO A LA DEMANDA MEDIANTE UBSID0 A U /0 BENEFICIARIOS DEL DEL CONTRATISTA
NCIA EN EL DEPARTAMENTO D¢ | 1671 DE | DE CARENCIA EN EL DEPARTAMENTODE | 2010 DE DX VOLUNTADES CONLAS |COMtrato 138 DEMANDA MEDIANTE ACUERDO D€ CONTRATADA, QUE EXPRESA SUBSISITEMA DE SALUD DE LAS DEL CONTRATISTA
2010 SANTANDER. 2011 INSTITUCIONES PRESTADORAS PARA | DE 2016 | VOLUNTADES CON LAS INSTITUCIONES SERVICOS DE SALUD Y Ak a0 D
COBERTURA DE TODOS LOS NIVELES DE 'PRESTADORAS PARA COBERTURA DE AUDITORIA CONCURRENTE u
Santanoer
coreficacionde 3 herramients en SO | Copriican APLCATNOSIMED | (e [CERTHCAN ALCATVOSED. | (v [CERTIFCAN APUICATIVO SveD coune | CERTIFCAN ApcATVOSED | ceRrieican e uso DeL coRTrican L US0 L cenmiican eL uso oeL cenieican et uso oL —
oridica e ¥ | AsaTiseaccion ASATISFACCION ASATISFACCION ASATISFACCION APLICATIVO SIMED AT [APLICATIVO SiMeD APLICATIVO SIMED
Calificacian del campiimiento d¢ Tas A~ o~ o~ o~ (CONPLIO CON LOS TERMINGS CUMPLIO CON L0S TERMINGS DEL CUMPLIO CON LGS TERMINGS DEL (CNPLIO CON LS TERMINGS o
obligaciones. x x x - [DEL CONTRATO CONTRATO CONTRATO. [DEL CONTRATO.
[ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, téenica, documenaly NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 184 cumpe 0.6 cumpLe 099| cumpLe 183 cumpe 155| cumpLe 6.67| NOCUMPLE
aros)
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (audioria
concurrente, médica, técnica, documently NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0.00| NocumpLE 0.00| No cumpLE 0.00| No cumpLE 000| NoCumpLE 0.00| No cumeLE 0.00| NOCuMPLE
uridica en reclamaciones de SOAT (5 afos)
[VALORES CONTRATOS General O CUPLE O CUPLE O CUMPLE |5 7235060709 CoMPE % 5376105500 cumPE 5 755271120 cumeE 5 000,000,000 ] —cumpE | 5.450,000,000 ] _CUMPLE |5 32896441419 | COMPLE
D&G CONSULTORES
DE LA DE LA DE LA DE LA DE LA DE LA DE LA
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO
PROPONENTE EElTIFI::AEIDN CUMPLE EEKTIFIZEAEIDN CUMPLE CERTIFICACION CUMPLE EElTIFI‘UEIDN CUMPLE CERTIFICACION CUMPLE CERTIFICACION CUMPLE I:ElTIFI;:AEIDN CUMPLE. NO CUMPLE | EVALUACION FINAL CUMPLE
Fundacion De roll Fundacion De rollo y Gestid [Secretaria de Salud d¢ Se tarfa de Salud d¢
Empresa que certifica Optimizar Salud ndacion Desarrollo y ndacion Desarrollo y Gestion CAPITAL SALUD EPS - S, ecretaria de Sal © ecretaria de Sal © Medimas EPS SAS.
Gestion de la Salud de la Salud Cundinamarca Cundinamarca
N Folio desde 5% 86 38 50 5 % 00
NFolio hasta 85 a7 89 95 £ oo
i auditoria integral de cuentas §
auditoria integral de cuentas " auditoria integral de cuentas
médicas retrospectia,
médicas (recepeion, radicacién, i’ médicas retrospectia,
: " concurrente, médica, é ‘ PEN - -
digitalizacion, auditoria técnica, documental concurrente, médica, técnica, Auditoria médica, administrativa, Consultora para la auditorfa de Consultoria para la auditoria de
retrospectiva de NO CUMPLE. B . v NOCUMPLE | documental y juridica paralas | NO CUMPLE digitacion y digitalizacion de : cuentas médicas que comprende el
i |iuridica para las prestaciones cuentas médicas que
cuentas)auditoria concurrente, | No acredits No acredita la | prestaciones de los servicios de | No acredita la | cuentas o facturas por concepot de. procesod e radicacion, digitacion, Auditoria concurrente,
Objeto del contrato . < de los servicios de salud del " g cumpLe comprende el proceso de cumpLE ¢ y cumpLe Cumple
técnica, documental y juridica | fecha fin del régimen contributivo, experiencia del | salud del régimen contributivo, | experiencia del | prestacion de servicios de salud,de radicacion, digitacion, digitalizacion, auditori hospitalaria y ambulatoria
de reclamaciones por contrato, 9 " | proponente | régimen subsidado, accidentes | proponente | acuerdo con la normatividad : digitacidn, concilaicién y archivo de las
régimen subsidado, digitalizacion.
Accidentes de Transito (Soat), de transito (Soat), accidentes vigente, en especial cuentas
accidentes de transito (Soat),
Accidntes laborales (ARL) y laborales (ARL) y accidentes
accidentes laborales (ARL) y
Accidentes personales personales
accidentes personales
Certficacion de 1a herramienta en auditorfa | INFORMATION SYSTEM FOR Te INFORMATION SYSTEM FOR INFORMATION SYSTEM FOR THE INFORMATION SYSTEM FOR THE INFORMATION SYSTEM FOR THE INFORMATION SYSTEM FOR THE
e T T e audtoria  [ADMINSITRATION AND AUDIT Compie | THE ADMINSITRATION AND Cuvpe  |ADMINSITRATION AND AUDIT OF | (oo [ADMINSITRATION AND AUDIT OF CumpLe | ADMINSITRATION AND AUDIT OF [ADMINSITRATION AND AUDIT OF No certifican uso a ot
uridica : ’ N Y o [AUDIT OF HEALTH LTH HEALTH HEALTH HEALTH satisfacion
' conepto favorable calificacion excelente calificacion excelente calificacion excelente calificacion excelente calificacion excelente
Calificacion del cumplimiento de las NO CUMPLE
obligaciones. P! Cumplimiento excelente EXCELENTE [EXCELENTE Sastisfactorio Excelente Excelente No acredita calidad del CUMPLE
9 servicio.
[ANGS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 5.01 CUMPLE 0.95 CUMPLE 0.42 CUMPLE NO CUMPLE 6.38 [NO CUMPLE
juridica (10 arios)
[ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 0.00| NoCuMPLE 0.00| NocuMPLE 0.00| NO CUMPLE NO CUMPLE 0.00 |NO CUMPLE
liuridica en reclamaciones de SOAT (5 afios)
[VALORES CONTRATOS General NO CUMPLE NO CUMPLE NOCUMPLE_[§ 40,844,682,541 CUMPLE CUMPLE 805,899,985 CUMPLE NO CUMPLE S 45,350,488,899 [CUMPLE




IQ ONLINE

3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE

CERTIFICACIONES EXPERIENCIA INF&';!AF'IAF‘I:IC?\ZI?;‘LA CUMPLE, NO INF(?E'I‘;AI'IAF(I::J?\ZI[())E‘J 123 CUMPLE, NO INFORMACION DE LA CERTIFICACION CUMPLE, NO EVALUACION FINAL CUMPLE, NO
PROPONENTE 1 CUMPLE 2 CUMPLE 3 CUMPLE CUMPLE
Empresa que certifica ;:C;MPANIA MUNDIAL DE SEGUROS SCA)MPANIA MUNDIAL DE SEGUROS LA PREVISORA S.A COMPANIA DE SEGUROS
N’ Folio desde 2 4 6
N’ Folio hasta 3 5 7
Prestacion de servicios integrales para
fercolgeg:géi‘lt:guzuge"g:;s:tl::wn Prestacion de servicios integrales Prestacion del servicio de Auditoria Médica, de los
cargo a las pélizas de SOAT expedidas para procesamiento y auditoria de reclamos presentados a nivel nacional tanto por
por la COMPAR/A MUNDIAL DE SEGUROS las reclamaciones que se presentan| NO CUMPLE | personas naturales como juridicas, que afecte el
SA. pajg Ial mOdT,'if’ad gef_"“_;“’“mngv con cargo a las pélizas de SOAT | No acredita | amparo de gastos médicos de las polizas de los
Objeto del contrato ;QLI‘;";TAFSE(S:S;A?:;: inidas por CUMPLE expedidas por SEGUROS MUNDIAL | experiencia ramos de Accidentes Personales y seguro CUMPLE
indemnizaciones y el manejo de bajo la modalidad de outsourcing, | en auditoria obligatorio de accidentes de transito SOAT,
siniestros, en los términos y condiciones siguiendo las politicas definidas | concurrente | expedidos por La Previsora S.A. Las actividades y
que se definen en el contrato y en el por éste para indemnizaciones y obligaciones del contratista se describen en el
Acuerdo de Nivel de Serv'.c'o ¥ sus manejo de siniestros contrato respectivo
anexos -~ANS- que se definan par mutuo
acuerdo entre LAS PARTES
f:r:::'rcr‘;cr::’e" ‘:é'daich:":‘c”;:z‘tzsc”u:‘edgtg['a CERTIFICA LAS HERRAMIENTAS: cumpLe | CERTIFICA LAS HERRAMIENTAS: CUMPLE
R ' ! ’ Y |preD y PRW. Satisfactorio PRED y PRW.
juridica.
Calificacién del cumplimiento de las
L P BUENO BUENO BUENO CUMPLE
obligaciones.
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y 9.34 CUMPLE NO CUMPLE 3.54 CUMPLE 12.88 |CUMPLE
juridica (10 afios)
ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y 9.34 CUMPLE NO CUMPLE 3.54 CUMPLE 12.88 |CUMPLE
juridica en reclamaciones de SOAT (5 afios)
VALORES CONTRATOS General $ 96,550,756,576 CUMPLE NO CUMPLE | § 8,619,814,390 CUMPLE $ 105,170,570,966 [CUMPLE
AGS
3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
TNFORMACION DE LA TNFORMACION DE LA TNFORMACION DE LA TNFORMACION DE LA
CE"T'F'C::L‘:':’E‘SES’:_:E”E"C" csn‘rmlucmu C”C'fj':"f;_:" csmnzcmou C"C":J";':;_E"" INFORMACION "Ea"‘ CERTIFICACION C”C'fj':"':;_:" czmpucumu C”C'fj':"fl'_:" csmnsc‘cmu c"g;'.f;_r EVALUACION FINAL c"g;'.f;_r
Empresa que certifica F‘”iﬁ;ﬁzg}i‘:ﬁiﬂ'ﬁﬂz"* ! LA PREVISORA S.A. LA PREVISORA S.A. LA PREVISORA S.A. PANA“Q?!SQ';I;'FE bE
N* Folio desde Parte 1: 77; Parte 2: 1 Parte 2: 17 Parte 2: 19 Parte 2: 21 & ASPECTOS;‘)’:;E”BLES AGS
N’ Folio hasta Parte 1:123; Parte 2: 16 Parte 2: 18 Parte 2: 20 Parte 2: 24 8. ASPECTOS PONDERABLES AGS
NocuMPLE Noscreata | MR Ko incluye e decalle defas | indle
Objeto del contrato experiencia en auditoria CUMPLE CUMPLE CUMPLE (e de 1
omcurante experiencia en actividades. el detalle de las
auditoria concurente actividad
Certificacion de la herramienta en auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y No certifica No certifica SE INDICA QUE CUMPLE CUMPLE SE INDICA QUE CUMPLE A SATISFACCION CUMPLE CUMPLE
ljuridica
Calificacion del cumplimiento de las Bueno Cumplidas al 100% Cumplidas al 100% Cumplidas al 100% CUMPLE
obligaciones.
[ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE 231 CUMPLE 1.70 CUMPLE 1.70 CUMPLE NO CUMPLE 5.71 NO CUMPLE
uridica (10 afios)
[ANOS DE EXPERIENCIA CERTIFICADA (auditoria
concurrente, médica, técnica, documental y NO CUMPLE 231 CUMPLE 1.70 CUMPLE 1.70 CUMPLE NO CUMPLE 5.71 CUMPLE
ljuridica en reclamaciones de SOAT (5 afios)
VALORES CONTRATOS General NO CUMPLE s 7.222,904,950 CUMPLE 5 5.448,432,900 CUMPLE s 4,590,802,602 CUMPLE NO CUMPLE §  17,262,140452 NO CUMPLE




UT PREVISORA 2022
3.3.1 TECNICA HABILITANTE DEL PROPONENTE
DE LA DE LA DE LA DE LA INFORMACION DE LA DE LA DE LA DE LA
CERTIFICACIONES EXPERIENCIA| CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CUMPLE, NO CCUMPLE, NO CCUMPLE, NO ‘CUMPLE, NO
"PROPONENTE :ElﬂFl‘:Aclnn CUMPLE CERTIFICACION CUMPLE :EITIFI!:ACIBN CUMPLE :Elﬂﬂi‘clnn CUMPLE :Emn,uclm CERTIFICACION I CUMPLE CERTIFICACION CUMPLE EVALUACIGN FINAL CUMPLE
Empres que comies TesSuramericans Sequros Genertes Soramercans Eropera Wit o e protecin socal T T Dol g Salos Eozamen S Te co
’ 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_1. -| 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL.1. | 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_1 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL.1. -| 3.3.CAPACIDAD TECNICA 3.3.CAPACIDAD TECNICA 35 CAPACIDAD TECNICA FINALT 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL.2.
v Folocesde 7033 CaPACIOAD TECNICA
: : : o 163 .66 =
a2 1
3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_1 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_1 3.3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_1. 3.3.CAPACIDAD TECNICA 3.3.CAPACIDAD TECNICA 3.CAPACIDAD TECNICA FINALT |3-3.CAPACIDAD TECNICA FINAL_2.
v Foto s I . ¢ . - 08D $ 5233 CAPACIAD TECNICA
- P 31
I CONTRATISTA s ol prs con st Rudtorisespecalizada, incuvendo restacion ce serviosde e T udera meordl
EL CONTRATANTE a prestar servicios de RECEPCION, GESTION entre otras, las dreas de gestion, auditoria médica
endicosde RECEPCION, GESTION DOCUMENTAL, AUDITORIA udoriapara ol mejoramierto nanciers,de sstemie y de concurente a pacente e soore o conratosde s sudtori d o cadad de prestacionde sricos de udioria
UMENTAL, AUDITORIA TEQNICA, MEDICA INTEGRAL, oo, a ondo de Sequridsd | NOCUMPLE | osptalado indudos mpraseta d senicios L audori de o calldad de b pnente audoa
jeto del contrato TECNICA, MEDICA INTEGRAL, (CONCURRENCIA, CALIDAD Y Social en Salud - SGSSS, No acredita procesos de gestion y ecretaria Distrital de Salu umple facturas y gestoria técnica de los ‘auditoria de promocion :
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